# Mirabile mysterium à 5

Edited by Simon Biazeck

**Jacob Handl (Gallus)**  
(1550 - 1591)

Cantus

Altus

Tenor I

Tenor II

Bassus

Mi - ra - bi - le my - ste - ri - um, mi -

7

ra - - - bi - le my - ste - ri - um, mi -

\*\*

mi - ra - bi - le my - ste - ri - um, mi - ra - bi -

8

le my - ste - ri - um, mi -

Mi - ra - bi -

ra - - - bi - le my - ste - ri - um, mi - ra - - - bi -

\*\* Respectively a third and a major third lower lower in the original print. (See editorial notes.)

12

- ra - bili - my - ste - ri - um de - cla - ra -  
le my - ste - ri - um de - cla - ra - tur ho - di - e,  
ra - bili - my - ste - ri - um de - cla - ra -  
le my - ste - ri - um de - cla - ra - tur ho - di -  
le my - ste - ri - um de - cla - ra - tur ho - di - e, de -

17

tur ho - di - e, in - no - van -  
ho - di - e, in - no - van - tur na - tu - rae, in - no - van -  
ra - tur ho - di - e, in - no - van - tur na - tu - rae, in -  
e, in - no - van - tur na - tu - rae, in -  
cla - ra - tur ho - di - e, in -

22

tur na - tu - rae, na - tu - rae: De - us ho - mo fa -  
tur na - tu - rae, De - us ho - mo fa - ctus est, tur na - tu - rae, De - us ho - mo fa - ctus  
in - no - van - tur na - tu - rae: De - us ho - mo  
no - van - tur na - tu - rae, De - us ho - mo fa - ctus

28

actus est, id, quod fu - it, per - man

est, id, quod fu - it, per - man

fa - c tus est, id, quod fu - it, per - man - sit, per - man -

est, id, quod fu - it, per - man -

33

sit, et quod non e - rat, as -

- sit,

sit, et quod non e - rat, as - sum -

sit, et quod non e - rat, as - sum - psit,

sit, et quod non e - rat, as - sum -

38

sum - psit, et quod non e - rat, as - sum -

et quod non e - rat, as - sum -

et quod non e - rat, as - sum - psit,

et quod non e - rat, as - sum - psit,

psit, et quod non e - rat, as - sum -

43

psit, non com-mix - ti - o - nem pas - sus, non com-mix - ti -  
psit, non com-mix - ti - o - nem pas - sus, non com-mix - ti -  
non com-mix - ti -  
non com-mix - ti - o - nem pas - sus, non com-mix - ti -  
psit, non com-mix - ti - o - nem pas - sus,

49

o - nem pas - sus, non com-mix - ti - o - nem pas -  
o - nem pas - sus, non com-mix - ti - o - nem pas - sus  
o - nem pas - sus, non com-mix - ti - o - nem pas -  
o - nem pas - sus,  
non com-mix - ti - o - nem pas -

55

sus ne - que di - vi - si - o - nem,  
ne - que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o - nem,  
ne - que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o -  
sus ne - que di - vi - si - o - nem, ne - que di - vi - si - o -